
 
ΘΕΜΑ: Συμπληρωματικές Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

ή Π.Υ.Σ.Π.Ε. σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε. για το διδακτικό έτος 2017-2018. 

 
  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 16 παρ. 1,  της παρ. 1.3 του άρθρου 20 και των παρ. 1 και 3 του 
άρθρου 21 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199) 
β) του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του ν. 1566/1985 (Α΄ 167)  
γ) του άρθρου 46 παρ. 7 του ν. 2413/1996(Α΄ 124)  
δ) του άρθρου 21 του ν.2946/2001 (Α΄ 224)  
ε) του άρθρου 48 του Ν. 4415/2016 (Α΄ 159), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με της 
παρ. 2α και 2β του άρθρου 3 του ν. 4473/2017  

2. Το Π.Δ. 125/2016 (Α΄ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

3. Τη με αριθμ. 75306/Ε2/08-05-2017 εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών. 
4. Την   αριθμ. 18/31-08-2017 Πράξη του ΚΥΣΠΕ. 
5. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Συμπληρώνουμε την αριθμ. 140888/Ε1/25-08-2017 Υπουργική Απόφαση 
αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ ή Κ.Ε.Δ.Δ.Υ.  σε ΠΥΣΠΕ για ΣΜΕΑΕ, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ Επώνυμο Όνομα ΚΛΑΔΟΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

1 612547 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 41,5 

2 611203 ΠΑΤΣΟΥΛΕ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Γ  ΑΘΗΝΑΣ Γ 29,5 

3 703244 ΝΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΔΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 30,125 

4 563819 ΛΕΠΕΝΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ Α 47 

5 600371 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ Α 38,625 

6 602497 ΠΡΟΚΟΒΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ Α 16,875 

7 610889 ΠΡΕΝΤΟΥΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α ΑΘΗΝΑΣ Α 14,124 

8 601835 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ ΑΘΗΝΑΣ Γ 22,875 

9 620735 ΒΑΣΔΕΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β 27,583 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
 
 
Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 
 
 
 

Μαρούσι, 31-8-2017 
Αρ. Πρωτ.: 143623/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:   Σ. Ράμμου 
Τηλέφωνο:   210 3442167 
FAX:  210 3442365  (για γραφ. 1006) 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2 

 

 
 
 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ. όπου 
ανήκουν οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους. 
 Οι Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι 
παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης 
υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους των Υπηρεσιών από τις οποίες 
προέρχονται. 
 
                                                   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

                           ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

                                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:    
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Δ/νση ΠΕ Πειραιά 
2. Δ/νση ΠΕ Αθήνας Γ΄ 
3. Δ/νση ΠΕ Κοζάνης 
4. Δ/νση ΠΕ Αθήνας Α΄ 
5. Δ/νση ΠΕ Πέλλας 
6. Δ/νση ΠΕ Θεσσαλονίκης Β΄ 
7. ΚΕΔΔΥ Φλώρινας 

(Δια της Περιφερειακής Δ/νσης ΠΕ & ΔΕ Δυτικής Μακεδονίας) 
 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Αττικής 
2. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Δυτικής Μακεδονίας 
3. Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας 
ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
4. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε -Τμήμα Γ΄ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Γ΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Προσωπικού A/θμιας Εκπ/σης 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ 

 


		2017-08-31T17:46:01+0300




